
Uchwała Nr 632/2025
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 6 sierpnia 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
Starostwa Powiatowego w Łodzi w zakresie zadań własnych na rok 2025

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107 i 1907) w związku z art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 
oraz z 2025 r. poz. 39) oraz Uchwały Nr X/85/2024 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego na 2025 rok, 
uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Starostwa Powiatowego w Łodzi na rok 2025 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego przez Naczelnika 
Wydziału Organizacyjnego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta ■ Mateusz Karwowski

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Zofia Sójka

Członek Zarządu - Marta Stasiak



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 632/2025 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 6 sierpnia 2025 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 
NA 2025 r.

nadzorowany przez
Starostwo Powiatowe w Łodzi

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2025 rok zmiana
Plan 

po zmianach 
na 2025 rok

I. Zadania własne i real zowane w drodze porozumień między jednostka mi samorządu terytorialnego

750 Administracja publiczna
75020 Starostwa powiatowe

"Zdrowy Pracownik w Powiecie Łódzkim 
Wschodnim "

209 523,52 0,00 209 523,52

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
w tym:

16 800,00 0,00 16 800,00

budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 16 800,00 16800,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 844,24 0,00 2 844,24

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 2 844,24 2 844,24

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

411,60 0,00 411,60

w tym:
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 411,60 411,60

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 036,50 -1 351,50 30 685,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 

w tym:
22 932,42 -79,50 22 852,92

budżet państwa 1 884,50 -79,50 1 805,00
budżet Powiatu Łódzkiego Wschodniego 21 047,92 21 047,92

4287 Zakup usług zdrowotnych 80 348,61 1 351,50 81 700,11
4289 Zakup usług zdrowotnych 

w tym:
4 726,39 79,50 4 805,89

budżet państwa 4 726,39 79,50 4 805,89
4307 Zakup usług pozostałych 46 678,00 46 678,00
4309 Zakup usług pozostałych 

w tym:
2 745,76 0,00 2 745,76

budżet państwa 2 745,76 2 745,76
Razem wydatki bieżące z udziałem środków UE 209 523,52 0,00 209 523,52

Razem wydatki bieżące 209 523,52 0,00 209 523,52

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 209 523,52 0,00 209 523,52


